DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 383 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
quinta-feira, 10 de outubro de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO ........................................................................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO

Na publicação do aviso de publicação 06/2024
citado abaixo, publicados no Diário Oficial do
Município de Marianópolis do Tocantins-TO, edição
nº 384, de 11 de outubro de 2024, corrige-se a
seguinte redação:

Onde lê-se:

“ AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2024

Data da sessão: 16/10/2024
ENDEREÇO: https://www.licitanet.com.br/
          Horário da Fase de Lances: 08:00 às 14:00h

Leia-se:

“AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2024

Data da sessão: 17/10/2024
ENDEREÇO: https://www.licitanet.com.br/
          Horário da Fase de Lances: 08:00 às 14:00h

REGISTE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITO MUNICIPAL, DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS-TO, Estado do Tocantins, aos 14 dias do
mês de outubro de 2024.

Maria de Jesus Dias Piagem
Gestora Mun. De Assistência Social

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 14 de outubro de 2024.
EDIÇÃO Nº  385

https://www.licitanet.com.br/
https://www.licitanet.com.br/

		2024-10-14T16:59:07-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138